DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LOUSAS DIGITAIS EM
SUMARÉ, SÃO PAULO: TRANSFORMANDO A EDUCAÇÃO COM INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA E FORMAÇÃO CONTINUADA de autoria de SONIA MARIA DOS ANJOS,
SANDRA BARBOZA DOS ANJOS, WILLIAM FERNANDO DA SILVA, MÁRCIA TOGNETE,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95885

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95885